

NS CATERING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2014

Niels Starcke-Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NS CATERING ApS Birk Centerpark 15 7400 Herning
	CVR-nr: 32146724 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Nordea Østergade 4-6 7400 Herning DK Danmark
Revisor	ADMIPARTNER HERNING ApS Nygade 4 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 29822913 P-enhed: 1018828193

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive catering og kantinevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 98 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		-504.105	-454.680
Distributionsomkostninger		23.857	24.484
Administrationsomkostninger		-89.490	-91.045
Andre driftsindtægter		698.220	685.403
Resultat af ordinær primær drift		128.482	164.162
Andre finansielle indtægter	1	2.727	8.477
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-65
Ordinært resultat før skat		131.209	172.574
Ekstraordinært resultat før skat		131.209	172.574
Skat af årets resultat	3	-32.800	-43.150
Årets resultat		98.409	129.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	130.000
Overført resultat		-1.591	-576
I alt		98.409	129.424

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		59.421	50.358
Varebeholdninger i alt		59.421	50.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.352	163.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.175	20.000
Tilgodehavende skat		0	6.850
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		280.527	190.269
Likvide beholdninger		786.525	805.671
Omsætningsaktiver i alt		1.126.473	1.046.298
AKTIVER I ALT		1.126.473	1.046.298

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		4.821	6.412
Forslag til udbytte		100.000	130.000
Egenkapital i alt	4	229.821	261.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.055	91.128
Skyldig selskabsskat		32.800	0
Anden gæld		754.797	693.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	896.652	784.886
Gældsforpligtelser i alt		896.652	784.886
PASSIVER I ALT		1.126.473	1.046.298

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Renter kassekredit	2.727	8.477
	<u>2.727</u>	<u>8.477</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renter Skat	0	65
	<u>0</u>	<u>65</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	32.800	43.150
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>32.800</u>	<u>43.150</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	6.412	130.000	261.412
Udloddet ordinært udbytte	0	0	100.000	100.000
Udbetalt udbytte			-130.000	-130.000
Årets resultat	0	-1.591	0	-1.591
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.821</u>	<u>100.000</u>	<u>229.821</u>

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2013	2012
	kr.	kr.
Skyldige selskabsskatter		
Saldo primo	-6.850	16.750
Betalt restskat/Overskydende skat vedr. tidligere regnskabsår	6.850	-16.750
Beregnete skatter for regnskabsåret	32.800	43.150
Betalt aconto skatter for regnskabsåret	0	-50.000
	<u>32.800</u>	<u>-6.850</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Gennemsnitligt antal beskæftigede

	2013	2012
Personaleomkostninger		
Antal beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.251.832	2.192.273
Firmaandel af pension	150.167	192.610
Andre udgifter til social sikring	46.025	44.408
	<u>2.448.024</u>	<u>2.429.291</u>